PORTARIA Nº 059/2021

ERRATA DA PORTARIA 027/2021, PUBLICADA EM 12/01/2021, NA
EDIÇÃO 2748 DA AMUPE.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RETIFICA:

Onde se lê:

ANDRÉIA CARLA DA SILVA

Leia-se:

ANDRÉA CARLA DA SILVA

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 15 de janeiro de 2021.

LEONARDO~ QO
PRESIDE;~'